ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE /MA

 CNPJ Nº: 01.613.309/0001-10

Avenida Lindolfo Flório, s/nº, Vista Alegre
Capinzal do Norte – Maranhão

Fls. Nº _______________________

Proc. Nº _____________________

Rubrica_______________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE/MA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 21/2025

AVISO DE SUSPENSÃO

A Comissão/Pregoeira, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA E TURISMO, torna público aos interessados o ADIAMENTO SINE
DIE do Pregão Eletrônico nº 21/2025, Processo Administrativo nº 91/2025, do
procedimento licitatório conforme especificado, tendo em vista a necessidade de
análise e revisão por parte do setor solicitante da compra, em atendimento ao
DESPACHO, proveniente da Gerência de Compra desta centralizada. Objeto:
Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa
especializada em organização de eventos para atender as demandas da
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo de Capinzal do Norte/MA.
Novas informações serão divulgadas oportunamente no sistema. Eliane Felix
Almeida Paiva – Pregoeira. Capinzal do Norte/MA, 10 de fevereiro de 2026.